
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KKV Greiz TH 1511 656 37 2167

2. KFV Oberspreewald Lausitz BR 1449 717 40 2166

3. KKV Altenburger Land TH 1442 681 35 2123

4. KK Saale-Orla TH 1454 621 54 2075

5. TSG Kaiserslautern RP 1430 641 38 2071

6. GH 1923 TSV Lauf BY 1464 599 49 2063

7. SV Saxonia Bernsbach SN 1429 553 59 1982

8. KV Offenburg SB 1414 527 67 1941

9. KV Hemsbach NB 1346 587 49 1933

10. KKV Mansfeld Südharz ST 1334 594 52 1928

11. KC Schwabsberg WÜ 1372 548 71 1920

12. KV Florstadt HE 1373 486 74 1859

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. SF Friedrichshafen WÜ 1499 723 34 2222

2. KC Schwabsberg WÜ 1488 724 34 2212

3. SKV Bruder Straubinger BY 1506 664 43 2170

4. KV Bayreuth BY 1495 658 33 2153

5. KV SK Ubstadt NB 1488 653 48 2141

6. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1474 658 45 2132

7. SKC Unterharmersbach SB 1478 606 53 2084

8. KV Aschaffenburg HE 1475 602 55 2077

9. KK Saale-Orla TH 1478 581 51 2059

10. SV Fortuna Leipzig 02 SN 1467 570 55 2037

11. KFV Oberspreewald Lausitz BR 1398 608 61 2006

12. KG Heltersberg RP 1355 501 82 1856

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2024

vom 09.Mai - 12.Mai 2024 in München

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U14

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U14

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

DJM-Mannschaften 2024 U14-Übersicht 09.05.2024 - 18:36 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KKV Greiz TH 1511 656 37 2167
67 Marie  GÄRTIG 08 / 2009 403 185 4 588

68 Vanessa  VAHLDIEK 05 / 2010 369 169 11 538

69 Melina  WOLF 01 / 2012 379 169 7 548

70 Julia  KOSCHINSKY 09 / 2011 177 54 8 231

71 Lina  HERZER 04 / 2013 0 0 0 0

72 Amber  SCHYMANSKI 01 / 2010 183 79 7 262

2. KFV Oberspreewald Lausitz BR 1449 717 40 2166
61 Luise  PAULICK 10 / 2010 378 230 3 608

62 Isabell  TSCHACHER 02 / 2011 255 101 10 356

63 Emma  GILL 01 / 2010 351 159 15 510

64 Shiva  KLEIN 09 / 2009 382 185 8 567

65 Freya Lana  WITSCHEL 08 / 2010 83 42 4 125

66   0 0 0 0

3. KKV Altenburger Land TH 1442 681 35 2123
7 Lynette  DIETZE 03 / 2010 359 139 10 498

8 Angelina  GEISLER 08 / 2010 374 162 7 536

9 Emma  ALBRECHT 12 / 2009 336 185 11 521

10 Lea  GORLT 01 / 2012 373 195 7 568

11 Lilly  ARNOLD 10 / 2011 0 0 0 0

12 Leonie  FEHRLE 10 / 2010 0 0 0 0

4. KK Saale-Orla TH 1454 621 54 2075
1 Maja  KAUFMANN 02 / 2012 374 189 10 563

2 Mary-Ann  KRAUßE 01 / 2011 368 172 8 540

3 Luisa  FRITSCH 08 / 2010 349 137 18 486

4 Aylin  GÜLER 02 / 2010 363 123 18 486

5 Magda  SEIFERT 10 / 2011 0 0 0 0

6   0 0 0 0

5. TSG Kaiserslautern RP 1430 641 38 2071
31 Vivienne  BARZ 09 / 2010 367 162 6 529

32 Sarah  DORST 08 / 2012 367 123 18 490

33 Katharina  HOECKER 08 / 2009 344 186 7 530

34 Nele  SCHOTT 07 / 2011 352 170 7 522

35 Sophia  DIETZ 08 / 2012 0 0 0 0

36 Paula  WERNO 04 / 2010 0 0 0 0

6. GH 1923 TSV Lauf BY 1464 599 49 2063
55 Svea  KLEINE-KÖNIG 01 / 2011 373 220 3 593

56 Olivia  HERZOG 02 / 2012 361 102 20 463

57 Jana  KOCAALP 08 / 2011 177 44 10 221

58 Kira  SCHNETZ 10 / 2011 383 164 5 547

59 Marlies  RASCHDORF 07 / 2010 170 69 11 239

60 Hannah  SCHARDT 08 / 2011 0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2024

Deutscher Rekord: KSKV Elbe Elster (BR), 2137 Kegel, gespielt 2018 in München

vom 09.Mai - 12.Mai 2024 in München

Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutscher Meister 2023: KKV Greiz (TH), 2087 Kegel

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

DJM-Mannschaften 2024

Seite 2 von 7 Mannschaften Jugend U14w 09.05.2024 - 18:36 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. SV Saxonia Bernsbach SN 1429 553 59 1982

43 Tamina  SCHAUER 01 / 2010 345 123 15 468

44 Katharina  SCHULZE 09 / 2009 369 153 13 522

45 Lilly  KÜFFNER 12 / 2009 360 152 15 512

46 Denise  FRÖHLICH 03 / 2011 355 125 16 480

47 Helena  STOLARCZYK 11 / 2011 0 0 0 0

48   0 0 0 0

8. KV Offenburg SB 1414 527 67 1941

25 Chiara  ROBEL 05 / 2010 334 109 21 443

26 Laura  ROBEL 06 / 2013 168 43 11 211

27 Kendra  UHRICH 10 / 2011 351 160 11 511

28 Emily  FAIßT 12 / 2012 375 163 9 538

29 Leia  SCHWARZ 12 / 2009 186 52 15 238

30   0 0 0 0

9. KV Hemsbach NB 1346 587 49 1933

19 Pauline  JAHN 08 / 2009 380 199 6 579

20 Lara  BENDER 09 / 2009 317 137 13 454

21 Emilia  GEIST 04 / 2012 320 144 12 464

22 Elisabeth  BERGMÜLLER 07 / 2009 329 107 18 436

23   0 0 0 0

24   0 0 0 0

10. KKV Mansfeld Südharz ST 1334 594 52 1928

49 Paulina  EHLIG 12 / 2011 151 17 9 168

50 Carolin  AHLIG 08 / 2009 336 151 3 487

51 Fiona  SCHÄFFNER 04 / 2011 322 167 15 489

52 Maya  PREDATSCH 06 / 2011 354 143 16 497

53 Lisa Marie  DELL 12 / 2010 171 116 9 287

54 Mia  WAITZ 10 / 2011 0 0 0 0

11. KC Schwabsberg WÜ 1372 548 71 1920

13 Maja  WEBER 07 / 2010 374 127 20 501

14 Denise  DIEMER 06 / 2012 159 61 10 220

15 Luisa  KROBOTH 02 / 2011 241 96 15 337

16 Pia  MEIER 09 / 2010 365 167 6 532

17 Laura  MAIER 10 / 2010 163 61 13 224

18 Isabella  STRAUBMÜLLER 06 / 2012 70 36 7 106

12. KV Florstadt HE 1373 486 74 1859

37 Kira  NAGEL 08 / 2009 316 103 19 419

38 Mali  BOPP 08 / 2013 341 106 24 447

39 Dalia  WENGE 04 / 2010 341 112 19 453

40 Emilia  LEHR 09 / 2009 375 165 12 540

41 Celina  HEIN 01 / 2013 0 0 0 0

42 Josefine  THIELE 10 / 2011 0 0 0 0

Deutsche Jugendmeisterschaften 2024

Mannschaften weibliche Jugend U14

DJM-Mannschaften 2024
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. SF Friedrichshafen WÜ 1499 723 34 2222
67 Darko  NARIC 08 / 2010 363 163 11 526

68 Simon  REISER 05 / 2010 382 175 6 557

69 Nils  WOTTRICH 05 / 2010 374 219 3 593

70 Ben  HOFMANN 12 / 2011 380 162 10 542

71 Arthur  DICK 12 / 2010 0 4 4 4

72 Nicolas  PACZYNSKI 11 / 2010 0 0 0 0

2. KC Schwabsberg WÜ 1488 724 34 2212
7 Pius  MAIER 10 / 2013 374 163 13 537

8 Ben  HÄUßLER 03 / 2011 382 218 4 600

9 Jannik  RIEDELSHEIMER 09 / 2011 367 202 5 569

10 Mark-Joel  KALKSCHMID 08 / 2009 365 141 12 506

11 Sebastian  KÖDER 03 / 2010 0 0 0 0

12 Steffen  GEIGER 08 / 2010 0 0 0 0

3. SKV Bruder Straubinger BY 1506 664 43 2170
1 Paul  DEMMELHUBER 09 / 2011 384 178 7 562

2 Philipp  STAUBER 04 / 2012 379 169 12 548

3 Timo  BRAUMANDL 08 / 2011 378 168 7 546

4 Christian  THÜRER 11 / 2011 365 149 17 514

5 Nico  BERGER 02 / 2010 0 0 0 0

6 Florian  BERGER 06 / 2011 0 0 0 0

4. KV Bayreuth BY 1495 658 33 2153
61 Lukas  DOLLHOPF 01 / 2010 365 185 6 550

62 Fabian  PÖHNER 07 / 2010 393 130 16 523

63 Willi  RIEGER 12 / 2010 367 149 9 516

64 Felix  SCHMIDT 09 / 2010 370 194 2 564

65 Tim  FÖRSTER 10 / 2012 0 0 0 0

66   0 0 0 0

5. KV SK Ubstadt NB 1488 653 48 2141
25 Elias  JÄGER 12 / 2010 380 188 10 568

26 Louis  SCHRÄNKLER 02 / 2013 381 139 20 520

27 Niclas  SCHRÄNKLER 05 / 2011 341 139 15 480

28 Luca  SAUER 10 / 2010 386 187 3 573

29 Nick  SAUER 07 / 2009 0 0 0 0

30   0 0 0 0

6. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1474 658 45 2132
19 John  LIEBETRAU 01 / 2010 383 161 8 544

20 Stanley  ROCHOW 09 / 2010 361 167 13 528

21 Pascal  WOYCECHOWSKI 06 / 2011 363 154 12 517

22 Jonas  KÖNIG 06 / 2011 367 176 12 543

23 Luca Fynn  BERGER 05 / 2010 0 0 0 0

24 Quentin  KUTZNER 03 / 2010 0 0 0 0

Deutscher Rekord: VfB Eintracht Fraureuth (SN), 2162 Kegel, gespielt 2018 in München

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2023: SF Friedrichshafen (WÜ), 2142 Kegel

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

Deutsche Jugendmeisterschaften 2024

vom 09.Mai - 12.Mai 2024 in München

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

DJM-Mannschaften 2024
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. SKC Unterharmersbach SB 1478 606 53 2084

43 Franz-Josef  WACKER 09 / 2010 344 158 12 502

44 Jan-Leon  DITTRICH 05 / 2010 342 110 27 452

45 Julius  SPITZMÜLLER 01 / 2010 385 159 12 544

46 John  ALEXANDER 11 / 2011 407 179 2 586

47   0 0 0 0

48   0 0 0 0

8. KV Aschaffenburg HE 1475 602 55 2077

31 Jakob  ROTH 09 / 2009 381 159 11 540

32 Emilio  KOLITSCH 07 / 2010 367 134 13 501

33 Luca  RAPP 02 / 2013 371 139 19 510

34 Luis  FLECKENSTEIN 07 / 2011 356 170 12 526

35 Marlon  GOLOMBEK 11 / 2010 0 0 0 0

36 Max  STEIGERWALD 12 / 2009 0 0 0 0

9. KK Saale-Orla TH 1478 581 51 2059

55 Jan  BLÖTHNER 03 / 2010 175 43 9 218

56 Jamie  VOß 07 / 2011 261 65 10 326

57 Fynn-Luca  KAUFMANN 06 / 2011 379 157 15 536

58 Janeck  KERST 07 / 2009 370 176 5 546

59 Niamat  SHINWARI 04 / 2011 202 95 5 297

60 Dominic  JACOBI 11 / 2011 91 45 7 136

10. SV Fortuna Leipzig 02 SN 1467 570 55 2037

37 Louis  VOGEL 08 / 2009 360 149 13 509

38 Matti  SROKA 07 / 2012 372 132 18 504

39 Edgar  VOGEL 07 / 2012 355 122 12 477

40 Tim  SCHINDLER 04 / 2011 380 167 12 547

41 Georg  HILDEBRAND 03 / 2013 0 0 0 0

42   0 0 0 0

11. KFV Oberspreewald Lausitz BR 1398 608 61 2006

49 Lukas  PLÖTTNER 08 / 2011 330 195 8 525

50 Robin  ULLBRICH 05 / 2010 180 40 8 220

51 Thure  MÜNCHOW 07 / 2011 362 177 11 539

52 Yannik  SEIFFERT 10 / 2012 361 147 15 508

53 Max  ADLUNG 08 / 2013 165 49 19 214

54 Nick  BENNEWITZ 07 / 2012 0 0 0 0

12. KG Heltersberg RP 1355 501 82 1856

13 Marlon  SCHMITT 08 / 2010 308 125 17 433

14 Philipp  SCHULTE 06 / 2010 343 76 36 419

15 Niclas  SCHMITT 08 / 2010 348 150 19 498

16 Fynn  HILDEBRANDT 08 / 2010 356 150 10 506

17 Johannes  SCHULTE 06 / 2010 0 0 0 0

18   0 0 0 0

Deutsche Jugendmeisterschaften 2024

Mannschaften männliche Jugend U14

DJM-Mannschaften 2024
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Luise  PAULICK KFV Oberspreewald Lausitz BR 10 / 2010 378 230 3 608

2. Svea  KLEINE-KÖNIG GH 1923 TSV Lauf BY 01 / 2011 373 220 3 593

3. Marie  GÄRTIG KKV Greiz TH 08 / 2009 403 185 4 588

4. Pauline  JAHN KV Hemsbach NB 08 / 2009 380 199 6 579

5. Lea  GORLT KKV Altenburger Land TH 01 / 2012 373 195 7 568

6. Shiva  KLEIN KFV Oberspreewald Lausitz BR 09 / 2009 382 185 8 567

7. Maja  KAUFMANN KK Saale-Orla TH 02 / 2012 374 189 10 563

8. Melina  WOLF KKV Greiz TH 01 / 2012 379 169 7 548

9. Kira  SCHNETZ GH 1923 TSV Lauf BY 10 / 2011 383 164 5 547

10. Mary-Ann  KRAUßE KK Saale-Orla TH 01 / 2011 368 172 8 540

11. Emilia  LEHR KV Florstadt HE 09 / 2009 375 165 12 540

12. Vanessa  VAHLDIEK KKV Greiz TH 05 / 2010 369 169 11 538

13. Emily  FAIßT KV Offenburg SB 12 / 2012 375 163 9 538

14. Angelina  GEISLER KKV Altenburger Land TH 08 / 2010 374 162 7 536

15. Pia  MEIER KC Schwabsberg WÜ 09 / 2010 365 167 6 532

16. Katharina  HOECKER TSG Kaiserslautern RP 08 / 2009 344 186 7 530

17. Vivienne  BARZ TSG Kaiserslautern RP 09 / 2010 367 162 6 529

18. Nele  SCHOTT TSG Kaiserslautern RP 07 / 2011 352 170 7 522

19. Katharina  SCHULZE SV Saxonia Bernsbach SN 09 / 2009 369 153 13 522

20. Emma  ALBRECHT KKV Altenburger Land TH 12 / 2009 336 185 11 521

21. Lilly  KÜFFNER SV Saxonia Bernsbach SN 12 / 2009 360 152 15 512

22. Kendra  UHRICH KV Offenburg SB 10 / 2011 351 160 11 511

23. Emma  GILL KFV Oberspreewald Lausitz BR 01 / 2010 351 159 15 510

24. Maja  WEBER KC Schwabsberg WÜ 07 / 2010 374 127 20 501

25. Lynette  DIETZE KKV Altenburger Land TH 03 / 2010 359 139 10 498

26. Maya  PREDATSCH KKV Mansfeld Südharz ST 06 / 2011 354 143 16 497

27. Sarah  DORST TSG Kaiserslautern RP 08 / 2012 367 123 18 490

28. Fiona  SCHÄFFNER KKV Mansfeld Südharz ST 04 / 2011 322 167 15 489

29. Carolin  AHLIG KKV Mansfeld Südharz ST 08 / 2009 336 151 3 487

30. Luisa  FRITSCH KK Saale-Orla TH 08 / 2010 349 137 18 486

31. Aylin  GÜLER KK Saale-Orla TH 02 / 2010 363 123 18 486

32. Denise  FRÖHLICH SV Saxonia Bernsbach SN 03 / 2011 355 125 16 480

33. Tamina  SCHAUER SV Saxonia Bernsbach SN 01 / 2010 345 123 15 468

34. Emilia  GEIST KV Hemsbach NB 04 / 2012 320 144 12 464

35. Olivia  HERZOG GH 1923 TSV Lauf BY 02 / 2012 361 102 20 463

36. Lara  BENDER KV Hemsbach NB 09 / 2009 317 137 13 454

37. Dalia  WENGE KV Florstadt HE 04 / 2010 341 112 19 453

38. Mali  BOPP KV Florstadt HE 08 / 2013 341 106 24 447

39. Chiara  ROBEL KV Offenburg SB 05 / 2010 334 109 21 443

40. Elisabeth  BERGMÜLLER KV Hemsbach NB 07 / 2009 329 107 18 436

41. Kira  NAGEL KV Florstadt HE 08 / 2009 316 103 19 419

42. Isabell  TSCHACHER KFV Oberspreewald Lausitz BR 02 / 2011 255 101 10 356

43. Luisa  KROBOTH KC Schwabsberg WÜ 02 / 2011 241 96 15 337

44. Lisa Marie  DELL KKV Mansfeld Südharz ST 12 / 2010 171 116 9 287

45. Amber  SCHYMANSKI KKV Greiz TH 01 / 2010 183 79 7 262

46. Marlies  RASCHDORF GH 1923 TSV Lauf BY 07 / 2010 170 69 11 239

47. Leia  SCHWARZ KV Offenburg SB 12 / 2009 186 52 15 238

48. Julia  KOSCHINSKY KKV Greiz TH 09 / 2011 177 54 8 231

49. Laura  MAIER KC Schwabsberg WÜ 10 / 2010 163 61 13 224

50. Jana  KOCAALP GH 1923 TSV Lauf BY 08 / 2011 177 44 10 221

51. Denise  DIEMER KC Schwabsberg WÜ 06 / 2012 159 61 10 220

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2024

vom 09.Mai - 12.Mai 2024 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 weiblich

DJM-Mannschaften 2024 Einzelwertung U14w 09.05.2024 - 18:36 * DKBC-Jugend (MT)



Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Ben  HÄUßLER KC Schwabsberg WÜ 03 / 2011 382 218 4 600

2. Nils  WOTTRICH SF Friedrichshafen WÜ 05 / 2010 374 219 3 593

3. John  ALEXANDER SKC Unterharmersbach SB 11 / 2011 407 179 2 586

4. Luca  SAUER KV SK Ubstadt NB 10 / 2010 386 187 3 573

5. Jannik  RIEDELSHEIMER KC Schwabsberg WÜ 09 / 2011 367 202 5 569

6. Elias  JÄGER KV SK Ubstadt NB 12 / 2010 380 188 10 568

7. Felix  SCHMIDT KV Bayreuth BY 09 / 2010 370 194 2 564

8. Paul  DEMMELHUBER SKV Bruder Straubinger BY 09 / 2011 384 178 7 562

9. Simon  REISER SF Friedrichshafen WÜ 05 / 2010 382 175 6 557

10. Lukas  DOLLHOPF KV Bayreuth BY 01 / 2010 365 185 6 550

11. Philipp  STAUBER SKV Bruder Straubinger BY 04 / 2012 379 169 12 548

12. Tim  SCHINDLER SV Fortuna Leipzig 02 SN 04 / 2011 380 167 12 547

13. Janeck  KERST KK Saale-Orla TH 07 / 2009 370 176 5 546

14. Timo  BRAUMANDL SKV Bruder Straubinger BY 08 / 2011 378 168 7 546

15. John  LIEBETRAU KKB Anhalt-Bitterfeld ST 01 / 2010 383 161 8 544

16. Julius  SPITZMÜLLER SKC Unterharmersbach SB 01 / 2010 385 159 12 544

17. Jonas  KÖNIG KKB Anhalt-Bitterfeld ST 06 / 2011 367 176 12 543

18. Ben  HOFMANN SF Friedrichshafen WÜ 12 / 2011 380 162 10 542

19. Jakob  ROTH KV Aschaffenburg HE 09 / 2009 381 159 11 540

20. Thure  MÜNCHOW KFV Oberspreewald Lausitz BR 07 / 2011 362 177 11 539

21. Pius  MAIER KC Schwabsberg WÜ 10 / 2013 374 163 13 537

22. Fynn-Luca  KAUFMANN KK Saale-Orla TH 06 / 2011 379 157 15 536

23. Stanley  ROCHOW KKB Anhalt-Bitterfeld ST 09 / 2010 361 167 13 528

24. Luis  FLECKENSTEIN KV Aschaffenburg HE 07 / 2011 356 170 12 526

25. Darko  NARIC SF Friedrichshafen WÜ 08 / 2010 363 163 11 526

26. Lukas  PLÖTTNER KFV Oberspreewald Lausitz BR 08 / 2011 330 195 8 525

27. Fabian  PÖHNER KV Bayreuth BY 07 / 2010 393 130 16 523

28. Louis  SCHRÄNKLER KV SK Ubstadt NB 02 / 2013 381 139 20 520

29. Pascal  WOYCECHOWSKI KKB Anhalt-Bitterfeld ST 06 / 2011 363 154 12 517

30. Willi  RIEGER KV Bayreuth BY 12 / 2010 367 149 9 516

31. Christian  THÜRER SKV Bruder Straubinger BY 11 / 2011 365 149 17 514

32. Luca  RAPP KV Aschaffenburg HE 02 / 2013 371 139 19 510

33. Louis  VOGEL SV Fortuna Leipzig 02 SN 08 / 2009 360 149 13 509

34. Yannik  SEIFFERT KFV Oberspreewald Lausitz BR 10 / 2012 361 147 15 508

35. Fynn  HILDEBRANDT KG Heltersberg RP 08 / 2010 356 150 10 506

36. Mark-Joel  KALKSCHMID KC Schwabsberg WÜ 08 / 2009 365 141 12 506

37. Matti  SROKA SV Fortuna Leipzig 02 SN 07 / 2012 372 132 18 504

38. Franz-Josef  WACKER SKC Unterharmersbach SB 09 / 2010 344 158 12 502

39. Emilio  KOLITSCH KV Aschaffenburg HE 07 / 2010 367 134 13 501

40. Niclas  SCHMITT KG Heltersberg RP 08 / 2010 348 150 19 498

41. Niclas  SCHRÄNKLER KV SK Ubstadt NB 05 / 2011 341 139 15 480

42. Edgar  VOGEL SV Fortuna Leipzig 02 SN 07 / 2012 355 122 12 477

43. Jan-Leon  DITTRICH SKC Unterharmersbach SB 05 / 2010 342 110 27 452

44. Marlon  SCHMITT KG Heltersberg RP 08 / 2010 308 125 17 433

45. Philipp  SCHULTE KG Heltersberg RP 06 / 2010 343 76 36 419

46. Jamie  VOß KK Saale-Orla TH 07 / 2011 261 65 10 326

47. Niamat  SHINWARI KK Saale-Orla TH 04 / 2011 202 95 5 297

48. Robin  ULLBRICH KFV Oberspreewald Lausitz BR 05 / 2010 180 40 8 220

49. Jan  BLÖTHNER KK Saale-Orla TH 03 / 2010 175 43 9 218

50. Max  ADLUNG KFV Oberspreewald Lausitz BR 08 / 2013 165 49 19 214

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2024

vom 09.Mai - 12.Mai 2024 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 männlich

DJM-Mannschaften 2024 Einzelwertung U14m 09.05.2024 - 18:36 * DKBC-Jugend (MT)


